
 

ティップネスキッズ発表会中止のお知らせ 

  

  

平素よりティップネス各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度の新型コロナウイルス感染の状況を踏まえまして、下記キッズ発表会を中止することとい

たしました。 

誠に苦渋の決断でございますが、弊社といたしましてはキッズ会員の皆様、ご家族様ならびに

発表会関係者の皆様への安全安心を最優先にすることとさせていただきました。 

 本発表会を楽しみにされていらっしゃいますキッズ会員の皆様やご家族、発表会の準備にあた

っていただいた関係者の皆様方には大変ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございませ

ん。深くお詫び申し上げます。 

想像を超える感染の状況を踏まえた結論でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

  

記 

  

中止をする発表会 

 

1. 2/29（土）バレエ・新体操合同発表会 

     会場：川崎幸市民館 

     店舗：五反田・宮崎台・喜多見 

  

1. 3/8（日）ダンス・チアダンス合同発表会 

会場：江戸川区総合文化センター（大ホール） 

店舗：五反田・東武練馬・船橋・下井草・田無・喜多見・武蔵藤沢・久喜・蘇我・鴨居・ 

瑞江・小岩 

  

 なお、参加費の返金方法につきましては後日各店舗よりご案内をいたします。 

 

以上 

 

 

 

2020 年 2月 25日 

株式会社ティップネス 


